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План-график
[bookmark: _GoBack]диспансеризации детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, пребывающих в стационарных учреждениях, на 2019 год.
	Период 
	Всего на год
	из них:
	в том числе по месяцам:

	
	
	маль-чики
	девоч-ки
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	0-12 месяцев
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 года
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 – 4 года
	2
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 – 6 лет
	2
	1
	1
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 – 14 лет
	337
	198
	139
	
	
	104
	107
	126
	
	
	
	
	
	
	

	15 – 17 лет
	216
	114
	102
	
	
	31
	110
	75
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	558
	316
	242
	
	
	135
	222
	201
	
	
	
	
	
	
	




